
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Jours de circulation Lundi à vendredi Samedi

Affichage sur l’autocar 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 062 064 066 068 070 072 074

DINGE Centre 7:14
Brégeongeotte 7:16

GUIPEL La Plousière 7:19
Eglise 6:25 7:21 8:56 12:54 7:58 12:56
Champ Fleury 6:28 7:24 8:59 12:57 8:01 12:59

SAINT-MEDARD-SUR-ILLE Les 4 Chemins 6:30 7:26 9:01 12:59 8:03 13:01
MONTREUIL-LE-GAST La Janaie 6:31 7:27 9:02 13:00 8:04 13:02

Centre 6:36 7:32 7:49 9:06 10:16 13:04 14:24 17:09 8:08 10:31 13:06 14:09 17:51
Les Bégonias 6:37 7:33 7:50 9:07 10:17 13:05 14:25 17:10 8:09 10:32 13:07 14:10 17:52

MELESSE Le Feuil 6:41 7:12 7:37 7:54 8:33 9:10 10:20 12:10 13:08 14:28 17:13 8:12 9:12 10:35 13:10 14:13 17:55 18:52
Croix Poulin 6:42 7:13 7:38 7:55 8:34 9:11 10:21 12:11 13:09 14:29 17:14 8:13 9:13 10:36 13:11 14:14 17:56 18:53
Les Alleux 6:44 7:14 7:39 7:57 8:35 9:12 10:22 12:12 13:10 14:30 17:15 8:14 9:14 10:37 13:12 14:15 17:57 18:54
Cimetière 6:46 7:16 7:41 7:59 8:37 9:14 10:24 12:14 13:12 14:32 17:17 8:16 9:16 10:39 13:14 14:17 17:59 18:56
Chêne Noël 6:49 7:19 7:44 8:02 8:40 9:17 10:27 12:17 13:15 14:35 17:20 8:19 9:19 10:42 13:17 14:20 18:02 18:59

BETTON La Gaudière 6:50 7:20 7:45 8:03 8:41 9:18 10:28 12:18 13:16 14:36 17:21 8:20 9:20 10:43 13:18 14:21 18:03 19:00
SAINT-GREGOIRE* Belle Ecuelle 6:51 7:21 7:46 8:04 8:42 9:19 10:29 12:19 13:17 14:37 17:22 8:21 9:21 10:44 13:19 14:22 18:04 19:01

Uttenreuth 6:55 7:25 7:50 8:10 8:48 9:25 10:35 12:25 13:23 14:43 17:28 8:25 9:25 10:50 13:25 14:28 18:10 19:05
CHP 6:57 7:27 7:52 8:12 8:50 9:27 10:37 12:27 13:25 14:45 17:30 8:27 9:27 10:52 13:27 14:30 18:12 19:07
La Plesse 6:58 7:28 7:53 8:13 8:51 9:28 10:38 12:28 13:26 14:46 17:31 8:28 9:28 10:53 13:28 14:31 18:13 19:08

RENNES* Lycée Mendes France 7:00 7:30 7:55 8:15 8:53 9:30 10:40 12:30 13:28 14:48 17:33 8:30 9:30 10:55 13:30 14:33 18:15 19:10
Olivier de Serres 7:02 7:32 7:57 8:17 8:56 9:32 10:42 12:32 13:31 14:51 17:36 8:32 9:32 10:57 13:32 14:36 18:17 19:12
Anatole France  m  7:05 7:35 8:00 8:20 9:00 9:35 10:45 12:35 13:35 14:55 17:40 8:35 9:35 11:00 13:35 14:40 18:20 19:15

Horaires valables du 
05 juillet au 31 août 2025
sous réserve de modifications

DINGE | 
RENNES

RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

PARTICULARITÉS :
* Les montées dans le car à l’intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisées et relèvent du 
réseau urbain STAR.

   A Betton «La Gaudière» et Saint-Grégoire «Belle Ecuelle», les montées sont autorisées avec la 
tarification STAR.

m   Correspondance métro.
 Correspondance le vélo STAR.
 Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place 

par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est 
recommandé de réserver auprès de la Centrale d’appels BreizhGo au 02 99 300 300 (au plus 
tard la veille du trajet avant 12 h et le vendredi 
avant 12 h pour un trajet le lundi). 

 

COMMENT BIEN LIRE SA FICHE HORAIRE ?
La fiche horaire est organisée en présentant l’origine du trajet en haut de la fiche horaire et la 
destination en bas.
Les départs sont classés de la gauche vers la droite.
Vérifier les jours et la période de circulation de l’horaire choisi.
Vérifier s’il y a une ou des particularités sur le jour et/ou l’horaire que vous avez sélectionnés.
Les aléas de la circulation peuvent entraîner des retards. Merci d’en tenir compte pour choisir votre 
horaire si vous empruntez par la suite une correspondance.

CALENDRIER :

Jours fériés Lundi 14 juillet, vendredi 15 août

LIGNE

511



RENSEIGNEMENTS
www.breizhgo.bzh

Du lundi au samedi de 8 h à 20 h

Contactez-nous grâce au formulaire en ligne :  
www.breizhgo.bzh/nous-contacter

Horaires valables du 
05 juillet au 31 août 2025
sous réserve de modifications

RENNES | 
DINGE

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Jours de circulation Lundi à vendredi Samedi

Affichage sur l’autocar 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 061 063 065 067 069 071 073

RENNES* Anatole France  m  7:10 9:40 10:55 12:10 15:00 16:00 16:35 17:00 17:20 17:45 18:20 19:20 20:20 11:05 12:10 16:10 17:10 18:25 19:20 20:20

Olivier de Serres 7:14 9:44 10:59 12:14 15:05 16:05 16:40 17:05 17:25 17:50 18:25 19:25 20:25 11:09 12:14 16:15 17:15 18:29 19:24 20:24

SAINT-GREGOIRE* La Plesse 7:17 9:48 11:03 12:17 15:09 16:09 16:44 17:09 17:29 17:54 18:29 19:29 20:29 11:12 12:18 16:19 17:19 18:33 19:28 20:27

CHP 7:18 9:49 11:04 12:18 15:10 16:10 16:45 17:10 17:30 17:55 18:30 19:30 20:30 11:13 12:19 16:20 17:20 18:34 19:29 20:28

Uttenreuth 7:20 9:51 11:06 12:20 15:12 16:12 16:48 17:13 17:33 17:58 18:33 19:32 20:32 11:15 12:21 16:22 17:22 18:36 19:31 20:30

Belle Ecuelle 7:23 9:54 11:09 12:23 15:16 16:16 16:52 17:17 17:37 18:02 18:37 19:36 20:36 11:18 12:24 16:26 17:26 18:39 19:34 20:33

BETTON La Gaudière 7:24 9:55 11:10 12:24 15:17 16:17 16:53 17:18 17:38 18:03 18:38 19:37 20:37 11:19 12:25 16:27 17:27 18:40 19:35 20:34

MELESSE Chêne Noël 7:25 9:56 11:11 12:25 15:18 16:18 16:54 17:19 17:39 18:04 18:39 19:38 20:38 11:20 12:26 16:28 17:28 18:41 19:36 20:35

Cimetière 7:28 9:59 11:14 12:28 15:21 16:21 16:57 17:22 17:42 18:07 18:42 19:41 20:41 11:23 12:29 16:31 17:31 18:44 19:39 20:38

Les Alleux 7:30 10:01 11:16 12:30 15:23 16:23 16:59 17:24 17:44 18:09 18:44 19:43 20:43 11:25 12:31 16:33 17:33 18:46 19:41 20:40

Croix Poulin 7:31 10:02 11:17 12:31 15:24 16:24 17:00 17:26 17:46 18:11 18:45 19:44 20:44 11:26 12:32 16:34 17:34 18:47 19:42 20:41

Le Feuil 7:32 10:03 11:18 12:32 15:25 16:25 17:01 17:28 17:48 18:13 18:46 19:45 20:45 11:27 12:33 16:35 17:35 18:48 19:43 20:42

MONTREUIL-LE-GAST Les Bégonias 10:07 12:35 16:29 17:05 17:32 18:17 18:50 19:49 20:49 12:37 16:39 17:39 18:52 19:47 20:45

Centre 10:08 12:36 16:30 17:06 17:33 18:18 18:51 19:50 20:50 12:38 16:40 17:40 18:53 19:48 20:46

La Janaie 12:40 18:23 18:56 20:54 12:42 16:44 18:57 20:50

SAINT-MEDARD-SUR-ILLE Les 4 Chemins 12:41 18:24 18:57 20:55 12:43 16:45 18:58 20:51

GUIPEL Champ Fleury 12:43 18:26 18:59 20:57 12:45 16:47 19:00 20:53

Eglise 12:46 18:29 19:02 21:00 12:48 16:50 19:03 20:56

La Plousière 18:31

DINGE Brégeongeotte 18:34

Centre 18:36

PARTICULARITÉS :
* Les descentes dans le car à l’intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisées et relèvent du 
réseau urbain STAR.

   A Betton «La Gaudière» et Saint-Grégoire «Belle Ecuelle», les montées sont autorisées avec la 
tarification STAR.

m   Correspondance métro.
 Correspondance le vélo STAR.
 Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place 

par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès aux points d’arrêt, il vous est 
recommandé de réserver auprès de la Centrale d’appels BreizhGo au 02 99 300 300 (au plus 
tard la veille du trajet avant 12 h et le vendredi 
avant 12 h pour un trajet le lundi). 

 

COMMENT BIEN LIRE SA FICHE HORAIRE ?
La fiche horaire est organisée en présentant l’origine du trajet en haut de la fiche horaire et la 
destination en bas.
Les départs sont classés de la gauche vers la droite.
Vérifier les jours et la période de circulation de l’horaire choisi.
Vérifier s’il y a une ou des particularités sur le jour et/ou l’horaire que vous avez sélectionnés.
Les aléas de la circulation peuvent entraîner des retards. Merci d’en tenir compte pour choisir votre 
horaire si vous empruntez par la suite une correspondance.

CALENDRIER :

Jours fériés Lundi 14 juillet, vendredi 15 août

LIGNE

511


